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Välkomna till Nueva Andalucia, Marbella, på spanska solkusten! 

 
 
 
Karyd Fastigheter AB hyr ut boende i Nueva Andalucia utanför Marbella på spanska 

solkusten. Vi erbjuder ett trevligt radhus i Las Pergolas lämpligt för upp 
till 4 personer. 

 
 

 

Las Pergolas 

 
 

 
Nueva Andalucia 

 
Marbella ligger cirka 30 minuter från flygplatsen i Malaga. Från flygplatsen 

transporterar man sig enklast med hyrbil eller taxi. 
 

Nueva Andalucia är ett behagligt bostadsområde strax väster om Marbella. Området 
utgörs huvudsakligen av villor och lägenheter i traditionell andalusisk arkitektur och 

design. Tjurfäktningsarenan markerar ingången till Nueva Andalucia från havet. 
Dalen klättrar upp mot bergen och på många håll i området erbjuds en fantastisk 

utsikt över kusten. Klara dagar ser man Nordafrika borta i fjärran. Området erbjuder 
alla fasciliteter såsom restauranger, matbutiker och lokal marknad. Man behöver 

aldrig åka långt för att hitta det man behöver. 
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Havet och stränder 
 

Havet är aldrig långt borta i Nueva Andalucia. Inom 10 minuter når man ett stort antal 
stränder med varierande karaktär, alltifrån lugnare stränder till stränder kantade av 
restauranger och barer. En timmes bilfärd tar dig till den 8 kilometer långa stranden 

utanför Tarifa, Europas surfmecka. Här är sanden silkeslen och Atlantens vågor 
härliga. En väl värd dagsutflykt för strandälskaren. 

 

 
En av många stränder utanför Marbella 

 
 

Tarifas fantastiska strand 
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Närområdet 
 

Cirka 10 minuter från Nueva Andalucia ligger Marbella som erbjuder mycket av 
Spaniens goda i form av restauranger, kultur och shopping. Apelsintorget i de gamla 
kvarteren är trevligt att besöka kvällstid och längs med strandpromenaden är det ett 

myllrande liv dygnets alla timmar. 
 

 

Apelsintorget i Marbella 

 
Vid havet nedanför Nueva Andalucia ligger hamnen Puerto Banus. Här finns 
mängder av restauranger, barer och shopping av lite lyxigare karaktär som 

exempelvis det välkända varuhuset El Corte Ingles. Hamnen i Puerto Banus är känd 
för sina enorma lyxyachter och ett nattliv som aldrig tar slut. 

 
 

Hamnen i Puerto Banus med sina fantastiska yachter 
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Golf 
 

Nueva Andalucia är ett paradis för golfaren. Det finns flera fantastiska banor inom 5 
minuters radie, däribland Las Brisas, Los Naranjos, Aloha Golf och La Quinta. 
Samtliga banor är belägna i vacker natur med bergen som fond i bakgrunden. 

 
 
 

 

Aloha Golfs vackra fairway ligger precis utanför huset 
 
 

 
 

Huset 
 

Mitt i Nueva Andalucia ligger golfområdet Aloha. Aloha präglas av lägre bebyggelse 
som följer områdets egen golfbana. Utmed golfbanan ligger Las Pergolas. Las 

Pergolas består av 18 radhus och är väldigt vackert beläget med utsikt över dalen 
västerut. Området är inhägnat, har egen tennisbana och ett fantastiskt poolområde. 

Varje hus har en egen carport. 
 

Husets bottenvåning består av kök, vardagsrum med terrass samt ett gäst-WC med 
dusch. Plan 2 består av 2 sovrum, båda med balkong, samt 2 badrum. Huset lämpar 

sig för 4 personer. 
 

Huset är fullt utrustat och möblerat. Köket är fullt utrustat, det finns TV, DVD-spelare,  
samt luftkonditionering. På husets privata terrass finns utemöbler. 

 
 
 

På följande sidor följer bilder utvändigt samt invändigt. 
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Bilder 
 
 

 
VVy över trädgård och pool med Alohas fairway i bakgrunden 

 
 

 
Vy över pool och trädgård 

 
 
 

P 
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Las Pergolas privata tennisbana 
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Entréer till Las Pergolas 

 
 
 

 
Entréer till Las Pergolas 

 
 

 


